
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo - Fr
1

S
53

Mehltheuer, Lommatzscher Str.

Mehltheuer, Bahnhofstraße

Klappendorf (SV)

Dörschnitz

Linie 430 nach Lommatzsch

6:45

6:47

6:53

6:55

7:02

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

123 Mehltheuer - Dörschnitz
gültig ab 22.02.26

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch
Tarifzonen: Riesa / Nossen

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen 53 : Verkehrt zuvor als Li. 430 (Fahrt 5) ab "Riesa, Nickritz Linde"!

 


