



123

Mehltheuer - Dörschnitz

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch

Tarifzonen: Riesa / Nossen

Verkehrstage	Mo - Fr
Fahrtnummer	1
Verkehrshinweise	S 53
Mehltheuer, Lommatzscher Str.	6:45
Mehltheuer, Bahnhofstraße	6:47
Klappendorf (SV)	6:53
Dörschnitz	6:55
<i>Linie 430 nach Lommatzsch</i>	7:02

Erklärungen

S : verkehrt nur an Schultagen

53 : Verkehrt zuvor als Li. 430 (Fahrt 5) ab "Riesa, Nickritz Linde"!